



Hanlar Holding ApS

Carl Bernhards Vej 49, 5230 Odense M
CVR-nr. 39812126

Årsrapport 23.08.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2020

Lars Grill Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanlar Holding ApS
Carl Bernhards Vej 49
5230 Odense M

CVR-nr.: 39812126
Regnskabsår: 23.08.2018 - 30.09.2019

Direktion

Lars Grill Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 23. august 2018, og det er således selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et underskud på 209 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at kapitalene reetableres via fremtidig indtjening via datterselskabet via en kombination af:

- 1) salg via andre kanaler (primært online) end i butikken
- 1) delvis omlægning af butik fra kommission til salg af egne varer
- 1) øget fokus på dødsboer

Handlingsplan herfor er i færd med at blive udarbejdet og vil blive fremlagt på ekstraordinær generalforsamling ultimo februar eller primo marts 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.887)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(200.000)
Andre finansielle omkostninger		(2)
Årets resultat		(208.889)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(208.889)
Resultatdisponering		(208.889)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle aktiver	2	0
Anlægsaktiver		0
Aktiver		0

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		(208.889)
Egenkapital		(8.889)
Bankgæld		147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.492
Kortfristede gældsforpligtelser		8.889
Gældsforpligtelser		8.889
Passiver		0
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	(208.889)	(208.889)
Egenkapital ultimo	200.000	(208.889)	(8.889)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at kapitalene reetableres via fremtidig indtjening via datterselskabet via en kombination af:

- 1) salg via andre kanaler (primært online) end i butikken
- 1) delvis omlægning af butik fra kommission til salg af egne varer
- 1) øget fokus på dødsboer

Handlingsplan herfor er i færd med at blive udarbejdet og vil blive fremlagt på ekstraordinær generalforsamling ultimo februar eller primo marts 2020.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Andel af årets resultat	(200.000)
Nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
GenbrugsHallerne Odense ApS	Odense	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
